

H.J.W. FINANS APS
GRØNNEVÆNGET 12, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2023

Palle Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.J.W. FINANS ApS Grønnevænget 12 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 81 59 13
	Stiftet: 29. juni 1971
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Palle Petersen, formand Jørgen Frederik Winther Ulla Vos Winther
Direktion	Jørgen Frederik Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på 3.557 tkr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-306.609	-268.816
Personaleomkostninger.....	1	-223.626	-216.833
Af- og nedskrivninger.....		-75.700	-75.700
DRIFTSRESULTAT.....		-605.935	-561.349
Andre finansielle indtægter.....		6.741.707	4.639.588
Andre finansielle omkostninger.....		-1.603.581	-6.134.259
RESULTAT FØR SKAT.....		4.532.191	-2.056.020
Skat af årets resultat.....	2	-974.803	367.283
ÅRETS RESULTAT.....		3.557.388	-1.688.737
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.200.000
Overført resultat.....		2.357.388	-2.888.737
I ALT.....		3.557.388	-1.688.737

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		208.175	283.875
Materielle anlægsaktiver.....	3	208.175	283.875
ANLÆGSAKTIVER.....		208.175	283.875
Udskudte skatteaktiver.....		0	426.685
Andre tilgodehavender.....		160.182	176.435
Tilgodehavende selskabsskat.....		813	179.129
Tilgodehavender.....		160.995	782.249
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	45.960.859	44.820.435
Værdipapirer.....		45.960.859	44.820.435
Likvide beholdninger.....		2.364.508	1.919.028
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		48.486.362	47.521.712
AKTIVER.....		48.694.537	47.805.587
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		46.726.520	44.369.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		48.426.520	46.069.132
Hensættelse til udskudt skat.....		15.723	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		15.723	0
Selskabsskat.....		146.468	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	146.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.000	40.000
Selskabsskat.....		0	1.641.309
Anden gæld.....		60.826	55.146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.826	1.736.455
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		252.294	1.736.455
PASSIVER.....		48.694.537	47.805.587
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	44.369.132	1.200.000	46.069.132
Forslag til resultatdisponering.....		2.357.388	1.200.000	3.557.388
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	500.000	46.726.520	1.200.000	48.426.520

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	215.836	209.164	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.790	7.669	
	223.626	216.833	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	330.858	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	201.537	85.041	
Regulering af udskudt skat.....	442.408	-452.324	
	974.803	-367.283	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		838.630	
Kostpris 30. juni 2023.....		838.630	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		554.755	
Årets afskrivninger		75.700	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		630.455	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		208.175	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoteret obligationer	Børsnoteret aktier	I alt
Dagsværdi 30. juni 2023.....	13.933.916	32.026.942	45.960.858
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-270.504	3.103.103	2.832.599
Langfristede gældsforpligtelser			5
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	146.468	0	0
	146.468	0	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
